

TAGÁLLAMOKTÓL SZÁRMAZÓ TÁJÉKOZTATÁSOK

A tagállamok által közölt információk a Szerződés 87. és 88. cikkének a mezőgazdasági termékek előállításával foglalkozó kis- és középvállalkozásoknak nyújtott állami támogatásokra történő alkalmazásáról és a 70/2001/EK rendelet módosításáról szóló 1857/2006/EK bizottsági rendelet alapján nyújtott állami támogatásokról

(2007/C 143/02)

A támogatás száma: XA 64/07

Tagállam: Litván Köztársaság

Régió: —

A támogatási program megnevezése vagy az egyedi támogatásban részesülő vállalkozás neve: Paramos teikimas už šalutinių gyvūninių produktų, neskirtų vartoti žmonėms, pašalinimą ir sunaikinimą

Jogalap: Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2007 m. balandžio 13 d. įsakymas Nr. 3D-162 „Dėl paramos teikimo už šalutinių gyvūninių produktų, neskirtų vartoti žmonėms, pašalinimą ir sunaikinimą taisyklių patvirtinimo ir žemės ūkio ministro 2006 m. gegužės 26 d. įsakymo Nr. 3D-217 bei žemės ūkio ministro 2006 m. spalio 3 d. įsakymo Nr. 3D-385 pripažinimo netekusiais galios“

A támogatási program keretében tervezett éves kiadások, illetve a vállalkozásnak nyújtott egyedi támogatás teljes összege: 6 800 000 LTL, a hivatalos átváltási árfolyamnak megfelelően (1 971 000 EUR)

Maximális támogatási intenzitás:

Az elhullott állomány eltávolítási és megsemmisítési költségeinek 100 %-áig, amennyiben az elhullott állomány TSE-vizsgálata kötelező.

Az elhullott állomány eltávolítási költségeinek 100 %-áig.

Az elhullott állomány megsemmisítési költségeinek 75 %-áig

A végrehajtás időpontja: 2007. május 1.

A támogatási program, illetve az egyedi támogatás nyújtásának időtartama: 2013. december 31-ig

A támogatás célja: A kis- és középvállalkozások támogatása.

Támogatás nyújtása az állattenyésztéssel foglalkozó vállalkozások és mezőgazdasági termelők számára, az elhullott állomány ellenőrzésére és biztonságos eltávolítására irányuló összehangolt program biztosítása érdekében.

Az 1857/2006/EK rendelet 16. cikkét kell alkalmazni.

Az elhullott állomány eltávolításával és megsemmisítésével kapcsolatos költségek támogathatók

Érintett ágazat(ok): Mezőgazdasági termékek elsődleges termelése

A támogatást nyújtó hatóság neve és címe:

Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerija
Gedimino pr. 19 (Lelevelio g. 6)
LT-01103 Vilnius

Internetes cím: http://www.zum.lt/min/Isakymai/dsp_isakymas.cfm?IsakymasID=3409&langparam=Lt

Egyéb információ: —

A támogatás száma: XA 65/07

Tagállam: Ciprus

Régió: A támogatást nem regionális hatóság nyújtja

A támogatási program megnevezése vagy az egyedi támogatásban részesülő vállalkozás neve: A Sigan Management társaság terve az állati hulladékok összegyűjtésére, elszállítására és feldolgozására)

Jogalap: Άρθρο 120470.07501 του Προϋπολογισμού για το 2007 — Άλλες Δαπάνες — Συλλογή, μεταφορά, επεξεργασία και τελική διάθεση Ζωικών Αποβλήτων (προσφορά 20/2004) [(Article 120470.07501 of the Budget for 2007 — Other expenditure — Collection, transport, processing and final disposal of animal waste (Bid 20/2004)]

Ο περί της Εφαρμογής Κοινοτικών Κανονισμών στον Τομέα της Κτηνιατρικής Νόμος του 2004 [N149(I)/2004 (2004 Law on the implementation of Community Regulations in the veterinary sector) (N149(I)/2004)]

A támogatási program keretében tervezett éves kiadások, illetve a kedvezményezett vállalkozásnak nyújtott egyedi támogatás teljes összege: A Sigan Management társaság éves támogatása 1 295 000 CYP. Minden évben, az utolsó havi kifizetés folyósítása előtt az üzemanyagok árváltozásainak figyelembevételével helyesbíteni kell az éves összeget, amely aztán maga után vonja a havi kifizetések helyesbítését

Maximális támogatási intenzitás: Az elhullott felnőtt (18 hónaposnál idősebb) juhok és kecskék tetemeinek eltávolítási és megsemmisítési költségei 100 %-ának a fedezése. Ezek esetében is el kell végezni a TSE-vel kapcsolatos vizsgálatokat.

A 24 hónaposnál idősebb elhullott szarvasmarhák tetemeinek eltávolítási és megsemmisítési költségei 100 %-ának a fedezése. Esetükben el kell végezni a fertőző szivacsos agyvelőbántalommal (TSE) kapcsolatos vizsgálatokat. Az elhullott állatok (24 hónaposnál idősebb szarvasmarhák, 18 hónaposnál idősebb juhok és kecskék, sertések, szárnyasok, nyulak) eltávolítási és megsemmisítési költségeinek 100 %-os fedezése. Az illetékes hatóság olyan mértékben növeli a vágási illetéket a fenti állatokra és szárnyasokra vonatkozóan, amíg abból fedezni lehet a szóban forgó állatok megsemmisítési költségeinek 25 %-át. Az illetékes hatóságok számításaival összhangban az elhullott állatok (24 hónaposnál fiatalabb szarvasmarhák, 18 hónaposnál fiatalabb juhok és kecskék, illetve sertések, szárnyasok, nyulak) megsemmisítési költségeinek 25 %-a évente 150 892 CYP összeget tesz ki

A végrehajtás időpontja: Ezt a rendszert 2006. december 1-jétől alkalmazzák (olyan állami támogatási konstrukcióról van szó, amelyet az 1857/2006/EK rendelet hatálybalépését megelőzően is alkalmaztak, és amely a rendelet 23. cikkének (2) bekezdése értelmében továbbra is annak hatálya alá esik)

A program, illetve az egyedi támogatás nyújtásának időtartama: A társaságnak ezeket a szolgáltatásokat a pályázati felhívásban meghatározott feltételek mellett, 7 éves időtartamig, azaz 2013. november 30-ig kell nyújtania

A támogatás célja: A nem emberi fogyasztásra szánt állati hulladékok összegyűjtésére, elszállítására, tárolására és általában kezelésére az 1774/2002 /EK rendelet előírásai vonatkoznak, amelynek tartalmát az állategészségügyre vonatkozó közösségi jogszabályok harmonizálásáról szóló 2004. évi (N149(I)/2004) törvény emelte be a ciprusi jogba.

Érintett ágazat(ok): A Ciprusi Köztársaság ellenőrzése alatti lévő területek valamennyi állattenyésztője, aki az elhullott állatok begyűjtésével és megsemmisítésével kapcsolatosan a Sigan Management társaság ingyenes szolgáltatását veszi igénybe

A támogatást nyújtó hatóság neve és címe:

Κτηνιατρικές Υπηρεσίες (Veterinary Services)
Υπουργείο Γεωργίας, Φυσικών Πόρων και Περιβάλλοντος (Ministry of Agriculture, Natural Resources and Environment)
CY-1417 Λευκωσία (CY-1417 Nicosia)

Internetcím: www.moa.gov.cy/vs

Egyéb információ: —

A támogatás száma: XA 66/07

Tagállam: Lettország

Régió: —

A támogatási program megnevezése vagy az egyedi támogatásban részesülő vállalkozás neve: Eiropas Savienības struktūrfonda Eiropas Lauksaimniecības virzības un garantiju fonds Vienotā programmdokumenta 4. prioritātes "Lauku un zivsaimniecības attīstības veicināšana" 4.1. pasākuma "Investīcijas lauksaimniecības uzņēmumos"

Jogalap: 2006. gada 19. septembra MK noteikumi Nr. 777 "Noteikumi par atklāta projektu iesniegumu konkursa "Investīcijas lauksaimniecības uzņēmumos" vadlīnijām"

A támogatási program keretében tervezett éves kiadások, illetve a vállalkozásnak nyújtott egyedi támogatás teljes összege: A támogatási program teljes keretösszege 5 000 000 LVL

Maximális támogatási intenzitás:

A támogatható költségek állami finanszírozása nem haladja meg az alábbi mértékeket:

- a támogatható beruházások 50 %-a a kedvezőtlen adottságú területek, vagy az 1698/2005/EK rendelet 36. cikke a) pontja i., ii. és iii. alpontjában említett területek esetében, amelyeket a tagállamok az említett rendelet 50. és 94. cikkével összhangban jelöltek ki;
- egyéb régiókban a támogatható beruházás 40 %-a;
- a támogatható beruházások 60 %-a a kedvezőtlen adottságú területek, vagy az 1698/2005/EK rendelet 36. cikke a) pontja i., ii. és iii. alpontjában említett területek esetében, amelyeket a tagállamok az említett rendelet 50. és 94. cikkével összhangban jelöltek ki, valamint 50 % más régiókban új vállalkozást indító mezőgazdasági termelők által a tevékenységük megkezdését követő öt éven belül végrehajtott beruházás esetén.

Támogatható költségek:

- harmadik felekkel kötött szerződések keretében megvalósuló új építkezés, újjáépítés, felújítás költségei;
- új állóeszközök vásárlása az újonnan épített, újjáépített és felújított épületek működésének biztosítása érdekében;
- építőanyagok költségei (abban az esetben, ha az építkezést, az újjáépítést vagy a felújítási munkákat a gazdaság maga végzi el), egy jóváhagyott építkezési projektnek megfelelően.

Az építkezési projekt költségelőirányzatának csak azon tételei támogathatóak, amelyek a projekt keretében közvetlenül kapcsolódnak a strukturális alapok által finanszírozott intézkedésekhez. Azonban az előállításhoz nem közvetlenül kapcsolódó, például alábbi költségek támogatható költségnek tekintendők, amennyiben összegük nem haladja meg a támogatható építkezési költségek teljes összegének 30 %-át: irodaépületek építése, újjáépítése, felújítása, kültéri világítás felszerelése, biztonsági szolgálati helyiség az épületeken belül, biztonsági riasztóberendezések felszerelése, beleértve a videós megfigyelőrendszereket, mellékszobák, amennyiben rendelkezésüket megnevezik, személyzeti pihenőhelyiségek stb.

Amennyiben az építkezési projekt keretében tereprendezést is terveznek, csak az aszfaltozás (vagy más burkolóanyag használata), a füvesítés, a kerítésépítés és az ellenőrző pontok létrehozásának költségei tekinthetők támogatható költségnek;

- a projekt előkészítéséhez és végrehajtásához közvetlenül kapcsolódó általános költségek, amennyiben nem haladják meg a támogatható projektköltségek teljes összegének 6 %-át (beleértve az építésmérnökök, a mérnökök és a tanácsadók tiszteletdíját, a jogi szolgáltatások, a műszaki és gazdasági igazolások költségeit, a szabadalmak és licenck megvásárlásának költségeit)

A végrehajtás időpontja: 2007. május 1.

A támogatási program, illetve az egyedi támogatás nyújtásának időtartama: 2008. december 30.

A támogatás célja: A támogatás célja a vidéki és városi területek között fennálló gazdasági-társadalmi különbségek csökkentése, a vidéki környezet sokféleségének megőrzése és a mezőgazdasági termelés hatékonyságának és versenyképességének elősegítése révén kiegyensúlyozott és fenntartható vidékfejlesztés biztosítása.

Ezen intézkedés megfelel az 1857/2006/EK bizottsági rendelet 4. cikkének

Érintett ágazat(ok): A támogatást a mezőgazdasági ágazatban működő kis- és középvállalkozásoknak nyújtják

A támogatást nyújtó hatóság neve és címe:

Latvijas Republikas Zemkopības ministrija
LV-1981 Rīga

Internetes cím: www.zm.gov.lv

A támogatás száma: XA 67/07

Tagállam: Litván Köztársaság

Régió: —

A támogatási program megnevezése vagy az egyedi támogatásban részesülő vállalkozás neve: Tenyésztéshez nyújtott támogatás

Jogalap: Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2007 m. balandžio 18 d. įsakymas Nr. 3D-166 „Dėl paramos veislininkystei taisyklių patvirtinimo“

A támogatási program keretében tervezett éves kiadások, illetve a vállalkozásnak nyújtott egyedi támogatás teljes összege: 28 000 000 LTL, a hivatalos átváltási árfolyamnak megfelelően (8 109 360 EUR)

Maximális támogatási intenzitás: A törzskönyvek készítésével és vezetésével kapcsolatos adminisztratív költségek legfeljebb 100 %-áig.

Az állatállomány genetikai minőségének vagy termelékenységének meghatározása céljából harmadik személyek által vagy nevében végzett vizsgálatokkal kapcsolatos költségek 70 %-áig, az állatállomány tulajdonosa által végzett ellenőrzések és a rendszeres tejminőség-ellenőrzések kivételével.

A gazdaságok szintjén az innovatív állományszaporító módszerek és technológiák bevezetéséhez kapcsolódó költségek 40 %-áig, a mesterséges megtermékenyítéshez kapcsolódó módszerek kivételével, 2011. december 31-ig.

Versenyegek, bemutatók, vásárok és fórumok szervezéséhez, valamint azokon információcsere céljából való részvételhez kapcsolódó költségek 100 %-áig

A végrehajtás időpontja: 2007. május 1.

A támogatási program, illetve az egyedi támogatás nyújtásának időtartama: 2013. december 31-ig

A gazdaságok szintjén az innovatív állományszaporító módszerek és technológiák bevezetéséhez kapcsolódó költségek vonatkozó támogatás, a mesterséges megtermékenyítéshez kapcsolódó módszerek kivételével, 2011. december 31-ig

A támogatás célja:

- Kis- és középvállalkozások támogatása.
- Az állattenyésztők ösztönzése a tenyészállománynak az utódok alapján történő értékelési programjában és más kiválasztási programokban való részvételre.
- A tenyésztett állatok termelékenységének növelése, a genetikai potenciál javítása és a magas tenyészértékkel rendelkező állományok tenyésztésének fejlesztése.
- Adatgyűjtés az állatok termelékenységéről és tenyészvonaláról, valamint közös számítógéphálózaton alapuló, az állattenyésztésre és az állatok kiválasztására irányuló számítógépes program létrehozása.
- Az állatok termelékenysége és a húsminőség ellenőrzési technológiáinak korszerűsítése.
- Az állattenyésztőknek magas tenyészértékű állatok tartására, valamint a tenyészérték javítására való ösztönzése.
- A litván tenyészvonalak és azok génállományának megőrzése és javítása.
- A tenyészállomány értékelése, állománybemutatók és lóversenyeinek szervezése.

Az 1857/2006/EK bizottsági rendelet 15. és 16. cikkét kell alkalmazni.

Támogatható költségek:

1. törzskönyvek készítésével és vezetésével kapcsolatos adminisztratív költségek;
2. az állatállomány genetikai minőségének vagy termelékenységének meghatározása céljából harmadik személyek által vagy nevében végzett vizsgálatokkal kapcsolatos költségek, az állatállomány tulajdonosa által végzett ellenőrzések és a rendszeres tejminőség-ellenőrzések kivételével;
3. a gazdaságok szintjén az innovatív állományszaporító módszerek és technológiák bevezetéséhez kapcsolódó költségek, a mesterséges megtermékenyítés bevezetéséhez vagy elvégzéséhez kapcsolódó költségek kivételével;
4. versenyegek, bemutatók, vásárok és fórumok szervezéséhez és azokon információcsere céljából való részvételhez kapcsolódó költségek

Érintett ágazat(ok): Állattenyésztés (szarvasmarha-, ló-, sertés-, juh- és kecsketenyésztés)

A támogatást nyújtó hatóság neve és címe:

Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerija
Gedimino pr. 19 (Lelevelio g. 6)
LT-01103 Vilnius

Internetes cím: http://www.zum.lt/min/Isakymai/dsp_isakymas.cfm?IsakymasID=3414&langparam=LT

Egyéb információk: —